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North Macedonia

12-003034/23-0002

05/04/2026 00:00:00

14/02/2026 00:00:00

3307900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (д) од Глава 30 и Забелешка 3 од Глава 33, наименувание на 
тарифен број 3307 и Коментар на ХС за тар. број 3307.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Изотоничен раствор за елиминација на прекумерената количина на ушна 
маст и длабинско чистење на увото. Состав: вода, Calendula Officinalis 
екстракт од цвет, Chamomilla Recutita екстракт од цвет, Melaleuca Alternifolia 
масло, Citrus Medica Limonum екстракт од кора, Malva Sylvestris екстракт од 
лист, Aloe Barbadensis екстракт од лист, натриум хлорид, алергени: 
лимонен 0.004%. Пакување: шишенце од 50 мл со распрскувач во кутија.
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